



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2025 № 195-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 31.07.2013 № 314-п «Об экспертной рабочей группе Ивановской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса “Российская общественная инициатива”»

В соответствии с Уставом Ивановской области, Законом Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ «О Правительстве Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 31.07.2013 № 314-п «Об экспертной рабочей группе Ивановской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса “Российская общественная инициатива”» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

слова «Устинова Юлия Юрьевна», «заместитель начальника Департамента» заменить словами «Громова Юлия Сергеевна», «заместитель директора Департамента» соответственно;

слова «первый заместитель начальника Департамента» заменить словами «первый заместитель директора Департамента»;

слова «Гатаулина Анжелика Владимировна член Общественной палаты Ивановской области, член Совета Общественной палаты Ивановской области, председатель комиссии по поддержке предпринимательства, член комиссии по образованию, молодежной политике и спорту, комиссии по здравоохранению и качеству жизни, комиссии по ЖКХ, строительству и экологии Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Попов Павел Вениаминович заместитель Председателя Общественной палаты Ивановской области»;

слова «Жбанов Алексей Юрьевич генеральный директор Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области (Ивановского регионального отделения РСПП)» заменить словами «Кузьмина Ольга Александровна исполнительный директор Ивановского регионального отделения общероссийской общественной организации “Деловая Россия”»;

слова «Светушков Игорь Валерьевич» заменить словами «Гусаковский Александр Владиславович».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский